
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

 

Consórcio Intermunicipal para Rede de Urgência e Emergência da Região Macro Sudeste
e Macro Leste do Sul. Extrato de Aditivo – Processo n° 045, Pregão Dispensa nº 010,
Contrato n° 012/2023. Empresa Contratada: SEGUROS SURA S/A. Objeto: O presente termo
aditivo visa o(a) Acréscimo de item(ns) ao(a) Contrato, com base no Artigo 65, §1º da Lei
Federal nº 8.666/93. O valor total deste aditivo é de R$ 1.673,68. Com a realização do presente
termo aditivo o valor total do(a) Contrato passa de R$ 7.521,25, para R$ 9.194,93. Ass.:
18/09/2023. Edson Teixeira Filho – Presidente.

1/1

467 - EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO  ACRÉSCIMO/SUPRESSÃO - PROCESSO - DOC BASE


